[bookmark: _GoBack]
海发改发〔202*〕号

关于海城市项目****的批复

海城市****：
你单位报来《关于报批海城市****的申请》及相关附件收悉。经评审，现批复如下:
一、项目名称
海城市项目
（项目代码：2305-210381-04-05-*******）
二、建设地址
海城市。
3、 建设规模、内容
本项目
四、项目总投资及资金来源
项目总投资估算为****万元，其中工程费用****万元，工程建设其他费用****万元，预备费****万元。资金来源为市财政资金。
五、项目建设方案
原则同意由**有限责任公司编制的《海城市****项目****》所选择的方案，并请在实际建设过程中进一步完善，切实达到相关标准。
六、工程建设工期
建设工期**个月。
七、招标方式
请严格按照《中华人民共和国招标投标法》等法律法规和相关部门规章，开展招标投标工作。
接文后，请严格履行国家基本建设程序，认真落实建设资金，依照项目建设的总体要求，抓紧做好各项前期准备工作后，尽早实施建设。
此复

20**年**月**日

抄报：海城市人民政府
抄送：海城市财政局、自然资源局、水利局、生态环境局、应急管理局
2